
   

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE RONDÔNIA - CINDERONDÔNIA 

EDITAL Nº 004/2024 

REGISTRO DE PREÇO NA MODALIDADE PREGÃO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM 

FORNECIMENTO DE SERVIÇO PARCELADO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL, HORIZONTAL E DE DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA, INCLUINDO O 

FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA QUALIFICADA PARA USO DOS ÓRGÃOS 

OU ENTIDADES DOS ENTES CONSORCIADOS AO CINDERONDÔNIA. 

1 – O Consórcio Interfederartivo do Estado de Rondônia - CINDERONDÔNIA, através de seu Diretor Executivo, 

torna público, para conhecimento dos interessados, que, na data, horário e local abaixo indicados, fará realizar 

licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Valor por LOTE, em conformidade com o Edital e 

seus anexos para FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE SERVIÇO PARCELADO, DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA  NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL, HORIZONTAL E DE 

DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE 

OBRA QUALIFICADA PARA USO DOS ÓRGÃOS OU ENTIDADES DOS ENTES CONSORCIADOS AO 

CINDERONDÔNIA. 

 

2 – As empresas interessadas poderão obter o Edital de Pregão, demais elementos e informações, bem como 

consultar os documentos da licitação junto a Coordenadoria de Compras do CINDERONDÔNIA, no seguinte 

endereço: Rua Afonso Pena, nº 1706, Bairro Nossa Senhora das Graças, Porto Velho, RO. CEP 76.804-134, a partir 

de 25 de janeiro de 2024, no horário das 07:30 às 12:00 horas e das 13:00 às 16:30 horas, horário de Rondônia, 

nos dias úteis. 

3 – As Propostas poderão ser encaminhadas a partir de 25 de janeiro de 2024, às 08:00 horas, até o dia 28 de 

fevereiro de 2024 às 08:59 horas, horário de Brasília, no sítio: www.portaldecompraspublicas.com.br. 

A partir das 09:01 horas do dia 28 de fevereiro de 2024, horário de Brasília, terá início a abertura das propostas, 

no sítio: www.portaldecompraspublicas.com.br. 

 

Porto Velho, 25 de janeiro de 2024. 

 

 

Willian Luiz Pereira 

Diretor Executivo - CINDERONDÔNIA 

 

 

 

 

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=6da22a4c-7043-4d80-8498-0f0002e8875d

		2024-01-25T11:33:16-0300




